МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5127/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы на места по договорам об образовании,
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или)
юридических лиц поступающих

на специальность
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Средний
балл

аттестата

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Агафонцев Фёдор Олегович 2003 4,235 Нет

2. Акимов Андрей Михайлович 2004 3,65 Нет

3. Акмаев Дмитрий Алексеевич 2004 4,056 Нет

4. Аллахвердиев Мехраб Расим оглы 2002 3,176 Нет

5. Андрианов Владислав Алексеевич 2004 3,667 Нет

6. Аникин Кирилл Павлович 2004 3,474 Нет

7. Артюхов Сергей Алексеевич 2004 3,85 Нет

8. Афинский Олег Олегович 2003 4,368 Нет

9. Бабурин Дмитрий Сергеевич 2000 3,474 Нет

10. Барыкина Алёна Игоревна 2004 4,263 Нет

11. Барышев Роман Михайлович 2004 3,467 Нет

12. Барышников Максим Алексеевич 2004 4,05 Нет

13. Белкин Максим Николаевич 2004 3,889 Нет

14. Белов Никита Игоревич 2004 4,05 Нет

15. Белова Анна Сергеевна 2004 4,368 Нет

16. Белозерцев Егор Сергеевич 2004 4,263 Нет

17. Белоусов Данила Александрович 2004 3,947 Нет

18. Беляев Максим Ильич 2004 3,944 Нет

19. Боборыкин Андрей Алексеевич 2004 3,85 Нет

20. Бовкун Максим Дмитриевич 2004 4,105 Нет

21. Борзых Никита Дмитриевич 2004 4 Нет

22. Борков Данил Витальевич 2004 3,842 Нет

23. Бычихин Алексей Дмитриевич 2003 3,688 Нет

24.
Василенко Андрей Евгеньевич

УКРАИНА
2004 3,458 Нет

25.
Васильченко Всеволод

Владимирович
2004 4,278 Нет

26. Венедиктов Кирилл Витальевич 2004 3,667 Нет

27. Вихров Артур Александрович 2004 4,2 Нет

28. Власюк Елизавета Владимировна 2004 4,333 Нет

29. Волков Евгений Александрович 2004 4,105 Нет

30. Выборнов Роман Александрович 2004 3,895 Нет

31. Гайнуллин Ян Русланович 2004 3,8 Нет

32. Галиулин Виталий Павлович 2005 4,211 Нет

33. Галкина Александра Сергеевна 2004 4,368 Нет

34. Гапеев Егор Сергеевич 2004 4,429 Нет

35. Гасимов Антон Игоревич 2004 4,105 Нет

36. Гладков Владислав Сергеевич 2004 3,842 Нет

37. Голованов Денис Алексеевич 2004 3,9 Нет

38. Голубев Александр Сергеевич 2004 3,833 Нет

39. Горохов Константин Игоревич 2004 4,25 Нет

40. Горячев Михаил Олегович 2004 3,444 Нет

41. Грудко Елена Олеговна 2003 4,063 Нет

42. Гуров Даниил Игоревич 2004 3,947 Нет

43. Гусейнов Вадим Вагифович 2004 4,316 Нет

44. Густов Владимир Владимирович 2004 3,6 Нет

45. Девишин Дмитрий Павлович 2004 4,118 Нет

46. Дегтярев Даниил Сергеевич 2004 3,632 Нет

47. Долгих Алексей Сергеевич 2003 4,118 Нет

48.
Домбровская Анастасия

Александровна
2005 4,2 Нет

49. Дрюков Иван Владиславович 2004 3,833 Нет

50. Егоров Егор Дмитриевич 2004 3,526 Нет

51. Егоров Илья Владимирович 2004 4,571 Нет

52. Ермилин Денис Александрович 2005 4 Нет

53. Еров Олег Игоревич 2004 3,611 Нет

54. Ефимов Павел Андреевич 2002 3,25 Нет

55. Задороженко Иван Александрович 2004 4,095 Нет

56. Замалтдинов Артем Альбертович 2003 3,556 Нет

57. Земсков Вячеслав Владимирович 2004 4,053 Нет

58. Зорина Елена Дмитриевна 2004 4,2 Нет

59. Игинов Никита Алексеевич 2004 3,25 Нет

60. Кафтан Иван Юрьевич 2004 4,294 Нет

61. Квасов Никита Сергеевич 2004 4,316 Нет

62. Кириллов Иван Борисович 2004 4,05 Нет

63. Коев Вячеслав Алексеевич 2004 3,737 Нет

64. Козиков Роман Константинович 2004 4,1 Нет

65.
Колесников Александр

Владимирович
2004 4,25 Нет

66. Копылов Евгений Денисович 2004 4 Нет

67. Коржов Артем Дмитриевич 2004 3,842 Нет

68. Коряк Даниил Русланович 2004 3,375 Нет

69. Корянов Николай Степанович 2004 3,286 Нет

70. Кошкина Дарья Романовна 2004 4,211 Нет

71. Краснов Давид Алексеевич 2004 4,263 Нет

72. Крылов Егор Александрович 2004 4,1 Нет

73. Крымов Роман Маратович 2004 4,579 Нет

74. Кудряков Олег Романович 2003 3,313 Нет

75. Кузьминчук Никита Александрович 2004 3,684 Нет

76. Кулаев Никита Сергеевич 2004 4,056 Нет

77. Кушнер Екатерина Юрьевна 2003 4,474 Нет

78. Леонтьев Владислав Витальевич 2004 3,824 Нет

79. Лепилин Артем Александрович 2004 4,45 Нет

80. Любезнов Владимир Дмитриевич 2003 3,563 Нет

81. Мальчикова София Викторовна 2003 4,286 Нет

82. Мамеев Александр Валерьевич 2004 4,1 Нет

83. Мангушева Эльнара Надировна 2004 4,389 Нет

84. Маренец Никита Александрович 2004 3,9 Нет

85. Маржинян Даниил Николаевич 2004 4,158 Нет

86. Маруласов Дмитрий Николаевич 2004 3,4 Нет

87. Матасёв Егор Вячеславович 2004 3,842 Нет

88. Медков Роман Владимирович 2004 3,474 Нет

89. Мелконян Давид Самвелович 2004 4,35 Нет

90. Меркушев Дмитрий Алексеевич 2005 3,5 Нет

91. Метлицкий Олег Дмитриевич 2004 4,2 Нет

92. Миняев Максим Евгеньевич 2004 4,263 Нет

93. Моторин Андрей Владимирович 2005 4,05 Нет

94. Музыченко Артём Олегович 2003 3,947 Нет

95. Наземнова Виктория Михайловна 2004 4,263 Нет

96. Наседкин Ростислав Витальевич 2004 4,211 Нет

97. Наумова Ксения Владимировна 2004 4,571 Нет

98. Никитин Денис Алексеевич 2004 3,438 Нет

99. Никулина Екатерина Матвеевна 2004 4,263 Нет

100. Никульцев Михаил Александрович 2004 3,35 Нет

101. Онофрийчук Ирина Владимировна 2004 3,684 Нет

102. Осипчук Анастасия Игоревна 2004 3,55 Нет

103. Павлова Яна Андреевна 2003 3,579 Нет

104. Панарин Егор Тимофеевич 2004 3,368 Нет

105. Пантюхин Максим Михайлович 2004 4,158 Нет

106. Пападопулос Ификратис 2004 3,375 Нет

107. Парасоцкий Артём Игоревич 2004 4 Нет

108. Первачев Юрий Алексеевич 2005 3,333 Нет

109. Петров Никита Сергеевич 2004 3,55 Нет

110. Петросян Артур Арменович 2003 3,389 Нет

111. Погорелов Игорь Алексеевич 2004 3,9 Нет

112. Потапов Алексей Петрович 2004 4,429 Нет

113. Прозорова Екатерина Андреевна 2003 4,294 Нет

114. Рожкова Полина Александровна 2005 4,053 Нет

115. Романов Максим Алексеевич 2004 3,235 Нет

116. Ромашко Вадим Филиппович 2004 3,5 Нет

117. Рябинкова Алина Сергеевна 2004 4,421 Нет

118. Савкин Всеволод Романович 2004 4,421 Нет

119. Самойленко Кирилл Евгеньевич 2004 3,947 Нет

120. Селезнев Матвей Сергеевич 2004 3,947 Нет

121.
Селивановская Виктория

Васильевна
2004 3,476 Нет

122. Семушин Никита Петрович 2003 3,789 Нет

123. Смолин Кирилл Сергеевич 2004 3,588 Нет

124. Спирин Егор Артёмович 2004 3,381 Нет

125. Старынин Тимофей Игоревич 2004 4 Нет

126. Сукачев Артём Александрович 2004 3,952 Нет

127.
Суфиев Билол Олимович

ТАДЖИКИСТАН
2004 3,619 Нет

128. Талалаев Матвей Геннадьевич 2002 4,118 Нет

129. Тарасов Захар Романович 2004 3,947 Нет

130. Тимченко Андрей Александрович 2003 3,857 Нет

131. Тихолаз Артём Евгеньевич 2004 4,158 Нет

132. Тихомиров Вадим Александрович 2003 3,353 Нет

133. Трифонов Степан Александрович 2004 3,813 Нет

134. Тришина Мария Андреевна 2004 3,789 Нет

135. Тюваев Виктор Андреевич 2004 3,421 Нет

136. Усова Елизавета Александровна 2004 4,5 Нет

137. Фадеева Алиса Андреевна 2004 4,556 Нет

138. Фатуллаев Исмаил Шевги оглы 2005 3,368 Нет

139. Ференс Елизавета Сергеевна 2002 3,176 Нет

140. Филина Мирра Михайловна 2004 4,474 Нет

141. Фролов Тимофей Романович 2004 3,316 Нет

142. Хомутова Маргарита Сергеевна 2005 3,4 Нет

143. Чалов Владислав Дмитриевич 2004 3,381 Нет

144. Черкасов Александр Валерьевич 2004 4,158 Нет

145. Чернов Александр Сергеевич 2004 4 Нет

146. Чернышов Иван Алексеевич 2004 4,333 Нет

147.
Чибрикина Александра

Александровна
2004 3,905 Нет

148. Чопчиянц Григорий Николаевич 2003 3,688 Нет

149. Чувилин Дмитрий Александрович 2004 3,667 Нет

150. Шебатин Алексей Евгеньевич 2004 4,6 Нет

151. Шибаев Кирилл Павлович 2004 3,421 Нет

152. Шириков Ярослав Юрьевич 2004 3,765 Нет

153. Юрьев Леонид Юрьевич 2004 3,875 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной

комиссии

 М.М. Бегичев